Câmara, para contratar a empresa: A K B
COMERCIO E SERVICOS LTDA, inscrita no
CNPJ nº 61.154.763/0001-81, objetivando a
Contratação de empresa de engenharia para
prestação de serviços de reforma da Câmara
Municipal de Santa Luzia – MA. O valor global é
de R$ 124.175,29 (Cento e vinte quatro mil,
cento e setenta e cinco reais e vinte e nove
centaovos), que será pago com recursos próprios:
1 - CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA
LUZIA; 01 - PODER LEGISLATIVO; 01 01 -
CÂMARA MUNICIPAL; 01 01 00 - CÂMARA
MUNICIPAL; 01 – LEGISLATIVA; 01 031 -
AÇÃO LEGISLATIVA; 01 031 0001 1001 0000

[...]

municipal de educação de Santa Luzia/MA.
Processo Administrativo nº 50/2025. Modalidade:
Pregão Eletrônico nº 017/2025.
CONTRATANTE SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO CNPJ 06.191.001/0001-47.
CONTRATADO: W O DE OLIVEIRA LTDA,
CNPJ nº 37.088.662/0001-75 Valor Global: R$
269.000,00 (duzentos e sessenta e nove mil reais).
Vigência Inicial: 07 de novembro de 2025.
Vigência Final: 07 de novembro de 2026.
Cleudimar Soares Lopes - Secretária de
Educação. Santa Luzia - MA, 19 de novembro de
2025.

Publicado por: Rebeca da Silva Lima Gondinho
Assessora Técnica

Código identificador:

[...]

Geral deste Município, RESOLVE: Autorizar a
mencionada Adesão da Ata de Registro de Preços

nestes termos: FORNECEDOR:  IVG BRASIL
LTDA - CNPJ/CPF nº 36.519.422/0001-15
(MATRIZ) / IVG BRASIL LTDA - CNPJ/CPF nº
36.519.422/0006-20 (FILIAL). VALOR
GLOBAL: R$ 421.971,65 (QUATROCENTOS E
VINTE E UM MIL, NOVECENTOS E
SETENTA E UM REAIS E SESSENTA E
CINCO CENTAVOS). LOCAL: Santa Luzia.
DATA: 19 de novembro de 2025.

Juscelino da Cruz Filgueira Junior

Prefeito Municipal de Santa Luzia/MA
Publicado por: Rebeca da Silva Lima Gondinho

Assessora Técnica
Código identificador: $w/zL36o8Omj

[...]

nº 11.462, de 31 de março de 2023; d) Processo:
131.1/2025; e) Dotação Orçamentaria: Código da
Ficha: 170; Órgão: 02 PODER EXECUTIVO;
Unidade: 08 SEC. MUN. DE EDUCAÇÃO;
Dotação: 12.122.0051.1086.00004.4.90.52.00 -
EQUIPAMENTOS E MATERIAL
PERMANENTE; f) Valor Global: R$ 421.971,65
(quatrocentos e vinte e um mil, novecentos e
setenta e um reais e sessenta e cinco centavos); g)
Prazo de Vigência: 320 dias contados do(a) da
assinatura do contrato; g) Signatários: pelo(s)
Contratante(s)Juscelino da Cruz Filgueira Junior -
Prefeito Municipal, pela Contratada: Debora
Rocha Costa – Representante Legal.